
ZARZĄDZENIE Nr 58/2025
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKlE

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
i Promocji w Baniach Mazurskich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87),
zarządzam, co następuje:

51.

Powierzam Pani Annie Mohyła pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
i Promocji w Baniach Mazurskich.

52.

Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na okres od dnia 25 września 2025 r. do 20
września 2026 r.

53.

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem.

54.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


